LINKS

ONTWERPERS — Een selectie van ontwerpers wereldwijd

Platform voor mode en https://ikkoopbelgisch.be/nl/belgische-merken?cat
accessoires van Belgische || %5B0%5D=mo-de-en-accessoires

bodem

Belgié:

-Delvaux https://www.delvaux.com/nl/
-Dries Van Noten https://www.driesvannoten.com/
-Maison Margiella https://www.maisonmargiela.com/be
-Awardt https://awardt.be/

-Marie Martens https://marie-martens.com/
-Mieke Dierx https://miekedierckx.be/

-Paarl https://www.paarl.be/

-Lies Mertens https://liesmertens.be/

-Lilu https://lilu.be/

-Niyona

-Marvais https://www.marvais.be/

-Dominque Vieren

http://www.mienkaba.be/

Frankrijk

-Louis Vuitton https://en.louisvuitton.com/eng-nl/homepage
-Hermes https://www.hermes.com/be/fr/

-Chanel https://www.chanel.com/en_GB/fashion.html
-Dior https://www.dior.com/nl_be

-Marni https://www.marni.com/be

-Isabelle Marant

https://www.isabelmarant.com/be

Spanje:

-Loewe https://www.loewe.com/eur/en/home
-Balenciaga https://www.balenciaga.com/be/
Italié:

-Prada https://www.prada.com/be/en.html
-Gucci https://www.gucci.com/be/en_gb/
-Fendi https://www.fendi.com/be-en/
-Bottega Veneta https://www.bottegaveneta.com/be
Engeland:

-Burberry https://be.burberry.com/

-Stella McCartney https://www.stellamccartney.com/be
-Anya Hindmarch https://www.anyahindmarch.com/
-Jonathan Anderson https://www.jwanderson.com/be/

Verenigde Staten:
-Mansur Gavriel

https://www.mansurgavriel.com/
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-Clio Goldbrenner https://www.cliogoldbrenner.com/

-Alexander Wang https://www.alexanderwang.com/be-en/
Indié:

-Calonge https://www.calonge-group.com/
Urugay:

-Gabriela Hierst https://www.gabrielahearst.com/

Vogue is een maandelijkse || https://www.vogue.com/tag/misc/accessories
mode bijbel én website voor
alles van trends, leven,

wonen,..
Nederland:

-Vlieger en Vandam https://vliegervandam.com/

-Hester Van eeghen https://hestervaneeghen.com/index.php
Korea:

-The Volon http://www.thevolon.com/
Zwitserland: https://www.peternitz.com/

-Peter Nitz
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